Weitere Infos unter:

www.heilsbronn-evangelisch.de

Ansprechpartner Jungschar: Gunther Hierhammer
gunther.hierhammer@elkb.de, Tel. 0176 610 254 25
Ansprechpartnerin allgemein: Pfarrerin Ulrike Fischer
ulrike.fischer@elkb.de, Tel. 80 25 96

Bildrechte: erstellt mit Canva Pro

Wenn Sie per Mail kurz vor den Veranstaltungen
eingeladen werden wollen, schreiben Sie das bitte
zusammen mit dem Jahrgang Ihres Kindes an Pfr.in U.
Fischer: ulrike.fischer@elkb.de
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Kirchengemeinde
Heilsbronn

Kirche mit Kindern
DEIN PROGRAMM FUR 2023/24
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Wozu wir einladen:

MudnsterMinis: Die ganz Kleinen bis 6 Jahren feiern

zusammen mit ihren Familien einen kurzen Gottesdienst,
der auf ihre Bedurfnisse abgestimmt ist.

MunsterMaxis: Schulkinder bis zur 6. Kl. feiern mit ihren

Familien einen vielfaltigen Familiengottesdienst.

Gottesdienst fur Jung und Alt: Im 1. Teil dieses

Gottesdienstes gibt es auch fur die Kinder was zu tun
und/oder sehen. Ab der Predigt gehen sie dann zum
eigenen Programm ins Gemeindehaus.

KiKiNa: Die KinderKirchenNacht beginnt am Samstag-
abend und endet ab Sonntag mit dem Kinder-
gottesdienst, der bis 11.15 Uhr geht.

Dazwischen ist viel Zeit zum Spielen, Basteln, Lager
bauen und auch Schlafen.

Kinderbibeltag: Von 9.30 Uhr - 15.30 Uhr beschaftigen

wir uns mit einer biblischen Geschichte, spielen, singen,

reden, essen und haben viel Spal.
Die Jungschar trifft sich jeden Freitag (auBer in den
Ferien) von 16:30-18:00 Uhr im Jugendraum.

22.10.23
22.11.23
02.12.23
03.12.23
24.12.23
24.12.23
14.01.24
10.02.24
18.02.24
29.03.24
01.04.24
13.04.24
21.04.24

05.05.24
16.06.24
22.06.24
14.07.24
28.09.24
13.10.24
20.10.24
20.11.24
30.11.24
01.12.24
24.12.24
24.12.24

11.00 Uhr
9.30 Uhr

18.00 Uhr
10.15 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
10.15 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr

11.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
09.30 Uhr
18.00 Uhr
10.15 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr

Anderungen vorbehalten!

MunsterMaxis
Kinderbibeltag
KiKiNa

Go.die. fur Jung+Alt
MunsterMinis
MunsterMaxis
MunsterMaxis
KiKiNa
MunsterMinis
MunsterMaxis
Go.die. fur Jung+Alt
KiKiNa
MinsterMaxis, Tauf-
erinnerung Jg. 14/15
MunsterMinis
MunsterMinis
KiKiNa
MunsterMaxis
KiKiNa
MunsterMinis
MunsterMaxis
Kinderbibeltag
KiKiNa

Go.die. fur Jung+Alt
MunsterMinis
MunsterMaxis



