Weitere Infos unter:

www.heilsbronn-evangelisch.de

Ansprechpartner Jungschar: Gunther Hierhammer gunther.hierhammer@elkb.de, Tel. 0176 610 254 25

Ansprechpartnerin allgemein: Pfarrerin Ulrike Fischer

ulrike.fischer@elkb.de, Tel. 80 25 96

Bildrechte: erstellt mit Canva Pro

Wenn Sie per Mail kurz vor den Veranstaltungen eingeladen werden wollen, schreiben Sie das bitte zusammen mit dem Jahrgang Ihres Kindes an Pfr.in U. Fischer: <u>ulrike.fischer@elkb.de</u>



Kirche mit Kindern

DEIN PROGRAMM FÜR 2023/24



Wozu wir einladen:	22.10.23	11.00 Uhr	MünsterMaxis
	22.11.23	9.30 Uhr	Kinderbibeltag
MünsterMinis: Die ganz Kleinen bis 6 Jahren feiern	02.12.23	18.00 Uhr	KiKiNa
MünsterMinis: Die ganz Kleinen bis 6 Jahren feiern	03.12.23	10.15 Uhr	Go.die. für Jung+Alt
zusammen mit ihren Familien einen kurzen Gottesdienst,	24.12.23	16.00 Uhr	MünsterMinis
der auf ihre Bedürfnisse abgestimmt ist.	24.12.23	16.00 Uhr	MünsterMaxis
MünsterMaxis: Schulkinder bis zur 6. Kl. feiern mit ihren	14.01.24	11.00 Uhr	MünsterMaxis
Familien einen vielfältigen Familiengottesdienst.	10.02.24	18.00 Uhr	KiKiNa
Gottesdienst für Jung und Alt: Im 1. Teil dieses	18.02.24	11.00 Uhr	MünsterMinis
_	29.03.24	11.00 Uhr	MünsterMaxis
Gottesdienstes gibt es auch für die Kinder was zu tun	01.04.24	10.15 Uhr	Go.die. für Jung+Alt
und/oder sehen. Ab der Predigt gehen sie dann zum	13.04.24	18.00 Uhr	KiKiNa
eigenen Programm ins Gemeindehaus.	21.04.24	11.00 Uhr	MünsterMaxis, Tauf-
KiKiNa: Die KinderKirchenNacht beginnt am Samstag-			erinnerung Jg. 14/15
abend und endet ab Sonntag mit dem Kinder-	05.05.24	11.00 Uhr	MünsterMinis
gottesdienst, der bis 11.15 Uhr geht.	16.06.24	11.00 Uhr	MünsterMinis
	22.06.24	18.00 Uhr	KiKiNa
Dazwischen ist viel Zeit zum Spielen, Basteln, Lager	14.07.24	11.00 Uhr	MünsterMaxis
bauen und auch Schlafen.	28.09.24	18.00 Uhr	KiKiNa
Kinderbibeltag: Von 9.30 Uhr – 15.30 Uhr beschäftigen	13.10.24	11.00 Uhr	MünsterMinis
wir uns mit einer biblischen Geschichte, spielen, singen,	20.10.24	11.00 Uhr	MünsterMaxis
reden, essen und haben viel Spaß.	20.11.24	09.30 Uhr	Kinderbibeltag
Die <u>Jungschar</u> trifft sich jeden Freitag (außer in den	30.11.24	18.00 Uhr	KiKiNa
	01.12.24	10.15 Uhr	Go.die. für Jung+Alt
Ferien) von 16:30-18:00 Uhr im Jugendraum.	24.12.24	16.00 Uhr	MünsterMinis
	24.12.24	16.00 Uhr	MünsterMaxis
	Änderungen vorbehalten!		